
UCHWAŁA NR XXII/165/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kołaczkowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  
i Urządzeń Kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na lata 2021-2023, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

Id: 0C855444-CEE0-4217-A2FF-CF8BBD0A1E5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/165/2020 

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie 

Planowany w latach 2021 – 2023 zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych obejmuje : 

1. Zaopatrzenie w wodę gospodarstw domowych i innych niż gospodarstwa domowe  odbiorców usług, 
w szczególności wydobycie , uzdatnianie i przesyłanie wody do sieci oraz sprzedaż wody. 

2. Odprowadzenie ścieków i oczyszczanie ich na oczyszczalni ścieków. 

3. Prowadzenie kontroli jakości oczyszczonych ścieków. 

4. Eksploatację, konserwację i prowadzenia remontów istniejących ujęć wody, sieci wodociągowych, sieci 
kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków. 

5. Dokonywanie rozliczeń za pobraną wodę i odprowadzane ścieki i prowadzenia wymaganej dokumentacji 
w tym zakresie. 

Przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne dla urządzeń wodociągowych: 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Nakłady 
inwestycyjne 
w latach 

Sposób finansowania 

1. Instalacja agregatu prądotwórczego w 
hydrofornii Sokolniki 

50.000zł  
(2021r.) 

Środki własne z kosztów 
świadczonych usług 

2. Budowa studni nr 2 – awaryjna na 
hydrofornii Gorazdowo, etap 1 
(projekt) 

50.000zł 
(2022r.) 

Środki własne z kosztów 
świadczonych usług 

3. Budowa studni nr 2 – awaryjna na 
hydrofornii Gorazdowo, etap 2 
(realizacja) 

50.000zł 
(2023r.) 

Środki własne z kosztów 
świadczonych usług 

Id: 0C855444-CEE0-4217-A2FF-CF8BBD0A1E5E. Podpisany Strona 1




